a) Khách hàng là Bên mua bảo hiểm có Hồ sơ yêu cầu bảo hiểm được nộp trong thời gian 

khuyến mại và Hợp đồng bảo hiểm do Hanwha Life Việt Nam phát hành trong thời gian 

khuyến mại; và 

b) Phí bảo hiểm thực thu của kỳ phí đầu tiên (IP) của Hợp đồng bảo hiểm của Khách hàng 

đạt từ 12.000.000 VND (Mười hai triệu đồng) trở lên.  

Việc xác định Phí bảo hiểm thực thu của kỳ phí đầu tiên (IP) của Hợp đồng bảo hiểm 

được quy định tại khoản Mục 10.1 của Thông báo khuyến mại này; và 

c) Hợp đồng bảo hiểm (i) đã qua thời gian xem xét lại 21 (hai mươi mốt) ngày như được quy

[...]

Cơ cấu quà tặng (nội dung, giá trị, số lượng):   

8.1. Nội dung quà tặng: 

Khách hàng thỏa các điều kiện nêu tại Mục 7 của Thông báo này sẽ được nhận quà tặng tương 

ứng như sau: 

Phí bảo hiểm thực thu của kỳ phí đầu tiên 

(IP) (*) của Hợp đồng bảo hiểm 
Quà tặng 

Từ 12.000.000 VND (Mười hai triệu đồng) 01 Túi đồ cá nhân cao cấp 

(*) Việc xác định Phí bảo hiểm thực thu của kỳ phí đầu tiên (IP) của Hợp đồng bảo hiểm được 

quy định tại Mục 10.1 của Thông báo này. 

Ghi chú: 

- Quà tặng không được quy đổi thành tiền mặt. 

8.2. Giá trị và số lượng quà tặng 

Quà tặng 
Giá trị quà tặng 

(VND) 

Số lượng quà tặng 

(tạm tính) 
Thành tiền (VND) 

01 Túi đồ cá nhân cao cấp 200.000 241 48.200.000 

Tổng cộng 241 48.200.000 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  48.200.000 VND (Bằng chữ: Bốn 

mươi tám triệu hai trăm nghìn đồng Việt Nam) và có thể thay đổi tùy thuộc vào số lượng 

Khách hàng thỏa mãn các điều kiện hưởng khuyến mại được quy định tại Thông báo này. 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:  

Khách hàng khi mua hợp đồng bảo hiểm do Hanwha Life Việt Nam phát hành, được phân